Протокол особистої першості 25 обласного конкурсу робіт юних фотоаматорів «Моя Україно!»
В номінації «Портрет»  Молодша  вікова категорія

31 березня 2015 року
















м. Житомир

	№
	Регіон
	Прізвище, ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Задум автора та оригінальність ідеї (до 7 балів)
	Відповідність тематики номінації (до 3 балів)
	Емоційне та естетичне враження від роботи (макс.3 бал.)
	Якість виконання (освітлення, ракурс, об'ємність) (до 4 балів)
	Композиційне рішення кадру (до 3 балів)
	Сума балів
	Диплом

	1
	Овруцький,  ЦДЮТ
	Макеев Олег
	Овруцька гімназія,
 5 клас
	Наталі
	7
	3
	3
	3
	2
	18
	ІІІ

	2
	Бердичівський, БДЮТ
	Стаднік Софія
	Іванковецька ЗОШ 
І-ІІІ ступенів, 6 клас
	Погляд у майбутнє
	7
	3
	3
	4
	3
	20
	І

	3
	м. Бердичів
	Колесник Михайло
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
 № 11 м. Бердичева,
3 клас
	Щира посмішка
	5
	3
	2
	2
	2
	14
	

	4
	Ружинський, БДТ
	Євдунов Владислав
	Ружинська гімназія, 
2 клас
	Моя сестричка!
	4
	2
	2
	1
	1
	10
	

	5
	Попільнянський
	Давидюк Катерина
	Попільнянська гімназія № 1, 6 клас
	В очікуванні дива
	7
	3
	3
	3
	3
	19
	ІІ

	6
	Чуднівський, РБШ
	Грищук Богдан
	Краснопільська ЗОШ, 2 клас
	А ви це бачили?!
	4
	3
	2
	1
	1
	11
	

	7
	м. Житомир, ЦТДіМ
	Стицько Дмитро
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
 № 27 м. Житомира,
 6 клас
	Подружки
	4
	3
	2
	2
	1
	12
	

	8
	м. Малин, ЦНТТ
	Семьонов Лука
	ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 2 м. Малина, 7 клас
	Катруся
	5
	3
	2
	2
	2
	14
	

	9
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Колос Артем
	Гімназія № 23 м. Житомира, 5 клас
	Весняний портрет
	6
	3
	2
	3
	3
	17
	

	10
	Коростенський
	Дячук Данило
	Веселівська СЗШ І-ІІ ступенів, 6 клас
	Я україночка, писаночка ясная…
	4
	3
	2
	3
	2
	14
	

	11
	Червоноармійський, БДТ
	Заремський Денис
	Червоноармійська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Мавка
	5
	3
	2
	3
	2
	15
	

	12
	Лугинський, БДТ
	Калашніков Софія
	Лугинська гімназія,
 4 клас
	Погляд у далечінь
	4
	2
	2
	1
	1
	10
	

	13
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Кравчук Сніжана
	Киянська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 клас
	Моя подружка
	5
	3
	3
	1
	2
	14
	

	14
	Малинський
	Лосенко Карина
	Ворсівський НВК, 
3 клас
	Мій друг Даня
	4
	3
	1
	2
	1
	11
	

	15
	Баранівський, БДТ
	Ільчук Іванна
	Баранівська гімназія, 5 клас
	Юний господар
	6
	3
	3
	2
	2
	16
	

	16
	Житомирський
	Сікайло Карина
	Гадзинська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 5 клас
	Погляд дитинства
	5
	3
	3
	2
	2
	15
	

	17
	м. Коростень
	Вознюк Ангеліна
	Коростенська міська гімназія, 5 клас
	На безері річки
	7
	3
	3
	4
	3
	20
	І


Голова журі ___________________________А.В. Цалко
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